
午前9時00分

品 名

数 量

納期限 納入場所

№ 債権者番号 １回目

1 20060385 　   棄　権 

2 253794 1,100,000 落札

3 156560 　   棄　権 

4 5037 　   棄　権 

5 319771 　   棄　権 

6 560677 1,250,000

7 222603 1,250,000

8 5045 　   棄　権 

9 20049627 1,220,000

10 7722 1,250,000

11 6483 　   棄　権 

12 1043361 　   棄　権 

13 789344 1,200,000

14 2445 　   棄　権 

15 7978 　   棄　権 

16 261478 　   棄　権 

17 23963 　   棄　権 

18 20050010 　   棄　権 

19 20043425 　   棄　権 

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

購
入
物
の
内
訳

入　札　経　過　（消費税抜き）

ホシザキ中国㈱　倉敷営業所

㈱　山中

指名業者

㈱　クールウエスト

北沢産業㈱　岡山営業所

㈱　フジマック　岡山営業所

㈱　アイホー　岡山営業所

日本調理機　㈱　中国支店　岡山営業所

㈲　清水冷機製作所

㈱　創研厨房

㈱　福井廚房

令和 7年1月30日(木）

㈱　マルゼン　岡山営業所

所 在 地

綜合厨器㈱

㈱　マルコ

タニコー㈱　岡山営業所

牛乳保冷庫

１台

令和7年3月31日(月)

金 額

岡山県倉敷市立新田中学校

西岡１１６５－６

入　　札　　経　　過　　書

落札業者 ホシザキ中国㈱　倉敷営業所

㈲　オリエンタル物産

㈱　ＢＳＳ

公益㈶　岡山県学校給食会

㈲　明寶コーポレーション

㈱　中西製作所　岡山営業所

1,210,000 円

710-0005

（消費税込み）


